
Zakázka: ZŠ Brno,Horní 16

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00
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Popis rozpočtu:  - 

Vybudování sociálního zařízení u šaten bazénu
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

3 HSV

4 HSV

61 HSV

64 HSV

94 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

721 PSV

722 PSV

725 PSV

730 Ústřední vytápění PSV

735
Otopná tělesa PSV

726 PSV

766 PSV

771 PSV

781 PSV

784 PSV

M21 Elektromontáže MON

D96
Přesuny sutí a vybouraných hmot

HSV

M24 MON

ON ON

VN VN

Cena celkem

Celkem

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Instalační prefabrikáty

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Malby

0,00

Montáže vzduchotechnických zař

Ostatní náklady

Vedlejší náklady
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